
 

 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

9 апреля 2015 года  № 736 

 

 Об установлении публичного сервитута на части земельного 

участка по адресу: Костромская область, город Кострома, 

улица Ленина, 6 

 

В связи с необходимостью обеспечения интересов местного населения, 

использования части земельного участка в целях ремонта теплотрассы, а также 

использования части земельного участка для прохода и проезда неопределенного круга лиц к 

медицинскому центру, расположенному по адресу: Костромская область, город Кострома, 

улица Ленина, дом 8, на основании протокола общественных слушаний от  19 марта 2015 

года, в соответствии со статьей                       23 Земельного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Установить постоянный публичный сервитут (право ограниченного 
пользования) на: 

1.1. часть земельного участка площадью 246 кв. м с кадастровым номером 
44:27:040106:22/7, расположенного по адресу: Костромская область, город Кострома, 
улица Ленина, 6, для использования в целях ремонта теплотрассы; 

1.2. часть земельного участка площадью 158 кв. м с кадастровым номером 
44:27:040106:22/12, расположенного по адресу: Костромская область, город 
Кострома, улица Ленина, 6, для прохода и проезда неопределенного круга лиц к 
медицинскому центру, расположенному по адресу: город Кострома, улица Ленина, 
дом 8. 

2. Управлению имущественных и земельных отношений Администрации 
города Костромы (Д. Ю. Виноградов) осуществить государственную регистрацию 
сервитута, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в Управлении 
федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 
Костромской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

 

Глава Администрации города Костромы                                           В. В. Емец 
 


